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PREFEITURA DE TEREZINHA - PE 2018
RESOLUCAO TC N.48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XI - C
            CONTRIBUICOES DO ORGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALIQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CALCULO CONTRIBUICAO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALIQOTA SUPLEMENTAR
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MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PORCENTUAL

NADA A DECLARAR

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE 2018
RESOLUCAO TC N.48, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO XII
DEMONSTRATIVO DE CUMPRIMENTO DOS LIMITES DE ALOCAÇÃO DOS RECURSOS EM MOEDA CORRENTE DO RPPS, POR SEGUIMENMTO DE APLICACAO

SEGMENTO DE APLICACAO TIPO DE INVESTIMENTO
LIMITES ESTABELECIDOS PELO CONSELHO MONETARIO NACIONAL (CMN)

VALOR APLICADO PORCENTUAL APLICADO
BASE LEGAL
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RECOLHIDO

MÊS ORGÃO BC RPPS PRINCIPAL

JAN PREF 183.714,07          20.087,54               20.087,54                 20.087,54                  21.187,54               10/02/2018 30/01 E 09/02/18
FEV PREF 192.365,69          21.039,29               21.039,29                 21.039,29                  21.036,29               10/03/2018 27 E 28/02/2018
MAR PREF 192.092,34          21.130,22               21.130,22                 21.130,22                  20.936,62               10/04/2018 27/03 E 10/05/2018
ABR PREF 190.332,34          20.936,62               20.936,62                 20.936,62                  24.218,22               10/05/2018 10 E 27/04 E 10/05/2018
MAI PREF 191.357,34          21.049,37               21.049,37                 21.049,37                  27.424,34               10/06/2018 10,28/05 E 08/06/2018
JUN PREF 170.872,57          18.822,45               18.822,45                 18.822,45                  18.822,45               10/07/2018 29/06 E 10/07/2018
JUL PREF 191.842,73          21.102,76               21.102,76                 21.102,76                  21.102,76               10/08/2018 31/07 E 01,10/08/2018
AGO PREF 191.961,34          21.115,81               21.115,81                 21.115,81                  21.115,81               10/09/2018 05 E 26/09/2018
SET PREF 191.961,34          21.115,81               21.115,81                 21.115,81                  21.115,81               10/10/2018 28/09, 04 e 10/10/18
OUT PREF 191.986,34          21.118,56               21.118,56                 21.118,56                  21.118,56               10/11/2018 07 e 09/11/18
NOV PREF 180.917,34          19.900,97               19.900,97                 19.900,97                  3.379,21                  10/12/2018 09/11 e 10,31/12/18
DEZ PREF 305.566,88          34.567,91               34.567,91                 34.567,91                  10/01/2019
DEC PREF 186.710,24          19.733,06               19.733,06                 19.733,06                  16.246,26               10/12/2018 10/12/2018
TOTAL 2.561.680,56       281.720,37             -                         281.720,37               281.720,37                237.703,87             

RECOLHIDO

MÊS ORGÃO BC RPPS PRINCIPAL

JAN PREF 183.714,07          40.086,52               590,16                   39.496,36                 40.086,52                  40.086,52               10/02/2018  30/01 E 05, 09/02/18
FEV PREF 192.365,69          41.974,26               590,16                   41.384,10                 41.974,26                  41.974,26               10/03/2018 27 E 28/02/2018
MAR PREF 192.092,34          41.914,62               590,16                   41.324,46                 41.914,62                  35.155,62               10/04/2018 27/03/2018
ABR PREF 190.332,34          44.285,93               590,16                   43.695,77                 44.285,93                  42.618,16               10/05/2018 10 e 27/04/18
MAI PREF 191.357,34          58.765,85               590,16                   58.175,69                 58.765,85                  61.265,85               10/06/2018 14,28/05 E 08/06/2018
JUN PREF 170.872,57          52.474,96               590,16                   51.884,80                 52.474,96                  58.400,71               10/07/2018 08 e 29/06 E 10/07/2018
JUL PREF 191.842,73          58.914,90               590,16                   58.324,74                 58.914,90                  58.914,90               10/08/2018  01,08,10/08/2018
AGO PREF 191.961,34          58.951,33               590,16                   58.361,17                 58.951,33                  58.951,33               10/09/2018 05 E 26/09/2018
SET PREF 191.961,34          58.951,33               559,09                   58.392,24                 58.951,33                  58.951,33               10/10/2018 28/09 e 04 e 10/10/18
OUT PREF 191.986,34          58.959,01               590,16                   58.368,85                 58.959,01                  58.959,01               10/11/2018 07 e 09/11/18
NOV PREF 180.917,34          55.559,72               590,16                   54.969,56                 55.559,72                  9.434,14                  10/12/2018 28 e 31/12/18
DEZ PREF 305.566,88          93.839,58               590,16                   93.249,42                 93.839,58                  10/01/2019
DEC PREF 186.710,24          57.083,31               -                         57.083,31                 57.083,31                  45.356,51               10/12/2018 10/12/2018
TOTAL 2.561.680,56       721.761,32             7.050,85               714.710,47               721.761,32                570.068,34             

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO
PREFEITO

EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

BASE DE CALCULO
DATA PAGAMENTOVENCIMENTOCONTABILIZADODEVIDOSAL FAM RPPS PAT

BASE DE CALCULO
DATA PAGAMENTOVENCIMENTOCONTABILIZADORETIDORPPS SEG

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA - PE

ANEXO XI -B

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

ANEXO XI - A
Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10   

Prefeitura municipal de São joão - PE (contribuicao normal): %

servidores ativos: %.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

ANEXO XI  

RESOLUCAO TC N.48, de 19 de dezembro de 2018
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